права на отримання подарунку (в разі перемоги в Акції), письмово повідомивши про це 

Організатора/Виконавця Акції. 

4. ПОРЯДОК РОЗІГРАШУ ПОДАРУНКІВ АКЦІЇ  

4.1. Фонд подарунків Акції включає наступні подарунки:   

4.1.1. Грошова винагорода надається у розмірі, що дорівнює сумі тіла отриманого кредиту, але 

не перевищує 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень. У разі якщо сума тіла кредиту перевищує 

зазначений ліміт, розмір грошової винагороди становить 15000 гривень. Загальна кількість 

подарунків  – 9. 

4.2. Характеристики подарунків визначаються на розсуд Виконавця/Організатора та можуть